对 1 800 元 800 元 /

18 导播主机

宏基

Veriton

D650

台 1 5000 元 5000 元 /

19 多媒体讲桌
坤竹

KZ-Z10
张 1 1800 元 1800 元 /

20 千兆交换机

锐捷

RG-ES118G

S-E

台 1 800 元 800 元 /

21 机柜

鸿泰图腾

HT6622-T1

AM

个 1 800 元 800 元 /

22

装修和环境

改造（含线

材）

定制 平米 100 400 元 40000 元 /

23 投标总价：大写：柒拾叁万伍仟贰佰元整 小写：735200 元

注：投标人根据实际情况自行调整表格。

投标人名称： 河南大河书局有限公司 （签章）

法定代表人： （签章）

2025 年 12 月 25 日